
Uradni vestnik 
Gorenjske 

LETO: VIII. Številka l v 

Občine: Jesenice, Kamnik, 
Kranj , Radovljica, Škof j a 

Loka in Tržič 

V S E B I N A 
PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN 

OBČINA K R A N J : 
165. Odlok o določitvi najnižjega mesečnega neto osebnega dohodka delavcev, zaposlenih pri zaseb

nih delodajalcih 
166. Odlok o prenehanju veljavnosti odloka o ugotovitvi ravni cen za posamezna živila in sto

ritve 
167. Odlok o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka v krajevni skupnosti 

Besnica 
168. Odlok o dopolnitvi odloka o stopnjah prispevkov za otroško varstvo v letu 1971 na območju 

občine Kranj , 
169. Odlok o dopolnitvi odloka o stopnjah občinskega prispevka iz osebnega dohodka iz delovne

ga razmerja in o delu drugih občinskih dohodkov, k i se stekajo med sredstva za izobra
ževanje oziroma med sredstva za kulturno dejavnost 

170. Odlok o dopolnitvah odloka o prispevkih in davkih občanov občine Kranj 
171. Soglasje Komunalnemu podjetju Vodovod Kranj k cenam za vodo iz javnega vodovodnega 

omrežja 
172. Soglasje Komunalnemu podjetju Komunalni servis Kranj k ceni za uporabo javne kana

lizacije 
173. Soglasje Komunalnemu podjetju Komunalni servis Kranj k cenam za pobiranje in odvoz 

smeti ter odpadkov 

Predpisi občinskih skupščin 
Občina Kranj 

165. 
Na podlagi drugega odstavka 19. člena zakoi.u 

O delovnih razmerjih delavcev, ki delajo pri za
sebnih delodajalcih (Ur. list SRS, št. 41-200/66) 
je skupščina občine Kranj na seji občinskega 
zbora in /bora delovnih skupnosti dne 24/6-1971 
sprejela 

ODLOK 
0 spremembi odloka o določitvi najnižjega oseb
nega dohodka delavcev, zaposlenih pri zasebnih 
delodajalcih (Ur vesinik Gorenjske, št. 26-236 67) 
tako, da se prečiščeno besedilo odloka glasi: 
Odlok o določitvi najnižjega mesečnega neto 
osebnega dohodka delavcev, zaposlenih pri za

sebnih delodajalcih 

1 člen 
Ta odlok določa najnižji mesečni osebni do

hodek za d It in poklice, za katere ni mogoče 
ugotoviti poprečnega mesečnega osebnega do
hodka delavcev v delovnih skupnostih, ki delajo 
1 družbenimi sredstvi 

2. člen 
Najnižji mesečni osebni dohodek za dela in 

poklice po 1 členu tega odloka je: 
jtejavnosl PK dela KV dela 

din din 
1. I/delov ari ic drobnih kovin

skih r>>. J 'Ktov 1010 ,— 
2. kovašlvo 950 1150 
3. žično pletarstvo to sitarstvo 980 1190 
4. urarstvo 
5. zlatarstvo — 1 2 3 0 

6. kovinsko pasarsf J — 1310 
7. mehanika koles 980 1150 
8. izdelovanje predmetov iz pla

stičnih mas in u met. smol 980 1060 
9. izdelovanje čistilnih sredstev 900 — 

10. kolarstvo 930 1150 
11. lesno strugarstvo 10!° I 2 3 0 

12. »odarstvo 1 « U ) 1 2 3 0 

».•mizarstvo 1 0 , 0 1 2 3 0 

14. Izdelovanje kcj,ar pletarstvo 900 — 
15. žaganje drv 8 2 ° - —* 

16. cementninarstvo 900 1060 
17. izdelovanje predmetov iz gline 900 980 
18. izdelovanje kemičnih okrasnih 

predmetov 900 980 
19. krojaštvo moških oblek — 1140 
20. krojaštvo ženskih oblek — 1060 
21. klobučarstvo — 1060 
22. pletiljstvo (trikotaža) 900 1060 
23. krznarstvo — 1230 
24. jermenarstvo in sedlarstvo 900 1060 
25. čevljarstvo 900 1060 
26. izdelovanje copat 820 9») 
27. izdelovanje kovčkov in torbic 820 980 
28. sodavičarstvo 820 1060 
29. izdelovanje kisa 820 1060 
30. mletje žita 900 — 
31. izdelovanje turističnih 

spominkov 900 — 
32. šcetarstvo 900 — 
33. zlatarstvo 900 — 
34. dežnikarstvo — 980 
35. vozno ličarstvo — 1310 
36. izdelovanje papirne konfekcije 900 — 
37. izdelovanje in popravljanje 

nalivnih peres in patentnih 
svinčnikov — 1140 

38. tiskanje tkanin — 1060 
39. izdelovanje metel in ščetk 820 980 
40. fotografiranje — 1060 
41. prepariranje in gačenje živali — 980 
42. dela gospodinjske pomočnice 820 — 

3. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 113-06/1971-04 
Kranj, dne 24. 6. 1971 

Predsednik 
Slavko Zalokar, 1. r. 

166. 
Na podlagi 3. odstavka 13., 19., 20. ter 34. 

člena zakona o oblikovanju in družbeni kontroli 
cen (Uradni list SFRJ št. 12 67 23 67. 40'68. 11 69 
in 15/17), je skupščina občine lš>an? po sklepu ob
činskega zbora in zbora delovnih skupnosti na 
seji dne 24. 6. 1971 sprejela 

ODLOK 
o prenehanju veljavnosti odloka o ugotovitvi 

ravni cen za posamezna živila in storitve 
1 člen 

Odlok o ugotovitvi ravni cen za posamezna 
živila in storitve (Uradni vestni k Gorenjske, št. 
22-209/70), preneha veljati. 

2. člen 
Cene za posamezna živila in storitve se na

dalje oblikujejo na podlagi določb zakona o ob
likovanju in družbeni kontroli cen. 

3. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po ob

javi v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 38-023/1970-04 
Kranj, dne 24. 6. 1971 

Predsednik 
Slavko Zalokar, 1. r. 

167. 
Na podlagi 70. člena statuta občine Kranj 

(Uradni vestnik Gorenjske, štev. 24/67. 23/68, 
3/69 in 27/69) in po predlogu Krajevne skupnosti 
Besnica, je skupščina občine Kranj na seji ob
činskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
24. 6. 1971 sprejela 

ODLOK 
o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega 

samoprispevka v krajevni skupnosti Besnica 
1. člen 

Razpiše se referendum za uvedbo krajevnega 
samoprispevka (v nadaljnjem besedilu: samopri
spevek) za asfaltiranje ceste na pokopališče v Zg. 
Besnici. ureditev obstoječih makadamskih cest, 
izgradnje avtobusnih čakalnic v Sp. Besnici, v 
Zg. Besnici in na Njivici ter nabavo mrliškega 
vozička. 

2. člen 
Referendum se izvede na delu območja kra

jevne skupnosti Besnica in sicer za naselja: Ra
kovica, Zabu kov je, Sp. Besnica, Zg. Besnica in 
Njivica. 

Na referendumu glasujejo občani, ki so na 
območju krajevne skupnosti vpisani v volilni 
imenik. 

3. člen 
Referendum bo v nedeljo, dne 27. junija 1971 

od 6. do 18. ure na glasovalnih mestih: 
1. Sp. Besnica za naselja: Rakovica, Zabukov-

je in Sp. Besnica 
2. Zg. Besnica za naselja: Zg. Besnica in Nji

vica. 
4. člen 

Na referendumu se glasuje neposredno in 
tajno z glasovnico, na kateri je naslednje bese
dilo: 

»Skupščina občine Kranj 
GLASOVNICA 

Referendum za uvedbo krajevnega samopri
spevka v KS Besnica dne 27. junija 1971. 

O uvedbi krajevnega samoprispevka za ure
ditev cest v krajevni skupnosti Besnica, ki naj 
bi bil predpisan za dobo enega leta in ki bi ga 
plačevali zavezanci v višini po 300 din 

— od dohodkov iz delovnega razmerja in po
kojnin 

— od dohodkov iz kmetijske dejavnosti 
— od dohodkov od obrti in intelektualnih de

javnosti 
in ki bi ga bili oproščeni občani katerih: 

— skupni mesečni dohodek iz delovnega raz
merja ali pokojnine nc presega 700 din, 

— letni katastrski dohodek ne presega 500 
din na gospodarstvo, če jim je kmetijstvo edini 
vir preživljanja, 

— dohodek od obrti in intelektualnih poklicev 
nc presega letno 5000 din 



URADNI V E S T N I K 16/71 V Kranju, 26. junija 1971 

— oprostitev je določena po zakonu o prispev
kih in davkih občanov 

glasujem 
za proti 

(Volivec izpolni glasovnico tako, da obkroži 
besedo »za«, če se strinja z uvedbo samoprispev
ka, sicer pa besedo »proti«)«. 

5. člen 
Svet krajevne skupnosti Besnica mora pred 

referendumom obvestiti občane o programu ure
ditve cest, o zavezancih prispevka in načinu pla
čila ter o oprostitvah plačila prispevka. 

6. člen 
Za postopek o referendumu se smiselno upo

rabljajo določbe zakona o volitvah odbornikov 
občinskih skupščin. Postopek vodi in ugotovi 
izzid glasovanja občinska volilna komisija. 

7. člen 
Krajevni samoprispevek uvede Svet krajevne 

skupnosti Besnica le, če se večina vseh vpisanih 
rolivcev izjavi zanj na referendumu. 

8. člen 
Sredstva za izvedbo referenduma zagotovi svet 

krajevne skupnosti Besnica v proračunu krajev
ne skupnosti. 

9. člen 
Ta odlok začne veljati dan po objavi v Urad

nem vestniku Gorenjske. 
Številka: 014-1/1971-02/0 
Kranj, dne 24. 6. 19*71 

Predsednik 
Slavko Zalokar, I. r. 

168. 
Na podlagi 3. člena zakona o stopnjah prispev

kov za otroško varstvo v letu 1971 (Ur. 1. SRS 
št. 46/70) in 70. člena statuta občine Kranj 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 24/67, 23/68 , 3/69, 
27/69) je skupščina občine Kranj na seji občin
skega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
24/6-1971 sprejela 

O D L O K 
• dopolnitvi odloka o stopnjah prispevkov za 
otroško varstvo v letu 1971 na območju občine 

Kranj 

1. člen 
V 1. členu odloka o stopnjah prispevkov za 

otroško varstvo v letu 1971 na območju občine 
Kranj (Uradni vestnik Gorenjske, št. 1/71) se 
doda 2. odstavek z naslednjim besedilom: 

»Izjemoma podjetja: 
ISKRA Kranj — elektromehanika 
SAVA Kranj in industrija gumijevih, usnje
nih in kemičnih izdelkov 
TEKSTILINDUS Kranj — tekstilna industrija 
PLANIKA Kranj — industrijski kombinat, 
IBI Kranj — industrija bombažnih izdelkov, 
K O N F E K C I J A TRIGLAV Kranj, 

k i so v letu 1970 dosegla nad 8 % celotnega do
hodka od prodaje svojih izdelkov za konverti
bilno valuto, plačujejo od sredstev, namenjenih 
aa osebne dohodke, prispevek za dnevno varstvo 
otrok iz 1. odstavka tega člena po stopnji 0,40 %. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa se od 
1. januarja 1971 dalje. 

Številka: 42OO3/1971-03 
Kranj, dne 24/6-1971 

Predsednik 
Slavko Zalokar, 1. r. 

169. 
Na podlagi 70. člena statuta občine Kranj 

(Uradni vestnik Gorenjske, št. 24/67, 23/68, 3/69, 
27/69) in 2. odstavka 27. člena ter 2. odstavka 30. 
člena zakona o izobraževalnih skupnostih in o fi
nanciranju vzgoje in izobraževanja v SR Slove
niji (Uradni list SRS, št. 8/69) je skupščina ofc-
dne Kranj na seji občinskega zbora in zbora de
lovnih skupnosti dne 24. 6. 1971 sprejela 

O D L O K 
o dopolnitvi odloka o stopnjah občinskega pri
spevka iz osebnega dohodka Iz delovnega raz
merja in o delu drugih občinskih dohodkov, ki 
se stekajo med sredstva za Izobraževanje oziro

ma med sredstva za kulturno dejavnost 

1. člen 
V 1. členu odloka o Stopnjah občinski \ pri

spevka iz osebnega dohodka i / delovnega razmer
ja in o delu drugih občinskih dohodkov, ki se 

stekajo med sredstva za izobraževanje oz. med 
sredstva za kulturno dejavnost (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 29/69) se doda 2. odstavek z na
slednjim besedilom: 

»Izjemoma podjetja: 
ISKRA Kranj — elektromehanika, 
SAVA Kranj — industrija gumijevih, usnjenih 
in kemičnih izdelkov, 
TEKSTILINDUS Kranj — tekstilna industrija, 
PLANIKA Kranj — industrijski kombinat, 
IBI Kranj — industrija bombažnih izdelkov, 
K O N F E K C I J A TRIGLAV Kranj, 

k i so v letu 1970 dosegla nad 8 % celotnega do
hodka od prodaje svojih izdelkov za konverti
bilno valuto in plačujejo prispevek za izobraže
vanje iz 1. odstavka tega člena, plačujejo pri
spevek iz osebnega dohodka za izobraževanje po 
stopnji 2,05 %. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa se 
od 1. januarja 1971 dalje. 

Številka: 400-04/1968 03 
Kranj, dne 24. 6. 1971 

Predsednik 
Slavko Zalokar, 1. r. 

170. 
Na podlagi 9. člena zakona o prispevkih in 

davkih občanov (Uradni list SRS, 7/69, 40/69, 
26/70, 46/70) in 70. člena statuta občine Kranj 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 24/67, 23/68, 3/69, 
27/69) je skupščina občine Kranj na seji občin
skega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
24. 6. 1971 sprejela 

O D L O K 
o dopolnitvi odloka o prispevkih in davkih obča

nov občine Kranj 

1. člen 
V 4. členu odloka o prispevkih in davkih ob

čanov občine Kranj (Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 23/68, 4/69, 29/69 in 7/71) se doda 2. odstavek 
z naslednjim besedilom: 

»Izjemoma podjetja: 
ISKRA Kranj — elektromehanika, 
SAVA Kranj — industrija gumijevih, usnjenih 
in kemičnih izdelkov, 
TEKSTILINDUS Kranj — tekstilna industrija, 
PLANIKA Kranj — industrijski kombinat, 
IBI Kranj — industrija bombažnih izdelkov, 
KONFEKCIJA TRIGLAV Kranj, 

k i so v letu 1970 dosegla nad 8 % celotnega do
hodka odprodaje svojih izdelkov za konvertibil
no valuto, plačujejo prispevek iz osebnega do
hodka iz delovnega razmerja po stopnji 1,80 %, 
v kateri je vključena tudi stopnja občinskega pri
spevka za kulturno dejavnost, k i znaša za nave
dena podjetja 0,18 %. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa se 
od 1. januarja 1971 dalje. 

Številka: 422-013/68-03 
Kranj, dne 24. 6. 1971 

Predsednik 
Slavko Zalokar, 1. r. 

171. 
Na podlagi 11. člena zakona o komunalnih 

delovnih organizacijah, ki opravljajo komunalne 
dejavnosti posebnega družbenega pomena (Ur. 
Ust SRS štev. 16-120/67) daje skupščina občine 
Kranj po sklepu seje občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 24. 6. 1971 

S O G L A S J E 
Komunalnemu podjetju Vodovod Kranj k cenam 

za vodo iz javnega vodovodnega omrežja 

1. Komunalno podjetje lahko zaračuna za m 5 

porabljene vode vsem potrošnikom 1,20 din. 
2. Podjetje Vodovod mora nameniti 16% sred

stev, ki j ih zbere s prodajo vode, za investicijsko 
vzdrževanje osnovnih sredstev. 

3. Za reprodukcijo mora nameniti najmanj 61 
odstotkov sredstev (iz poslovnega sklada in 
amortizacije), ki jih zbere s prodajo vode. 

4. Nova cena velja od prvega odčitanja vodo
merov naprej. 

5. S tem soglasjem se razveljavi soglasje Ko
munalnemu podjetju Vodovod Kranj k cenam 

za vodo iz javnega vodovodnega omrežja (Ur. 
vestnik Gorenjske, št. 26-239/67). 

številka: 38-24/1970-04 
Kranj, dne 24/6-1971 

Predsednik 
Slavko Zalokar, 1. r. 

172. 
Na podlagi 11. člena zakona o komunalnih de

lovnih organizacijah, ki opravljajo komunalne de
javnosti posebnega družbenega pomena (Uradni 
Ust SRS, št. 16-120/67) daje Skupščina občine 
Kranj po sklepu seje občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti z dne 24/6-1971 naslednje 

S O G L A S J E 
Komunalnemu podjetju Komunalni servis Kranj 

k ceni za uporabo javne kanalizacije 

1. Komunalno podjetje Komunalni servis lah
ko zaračunava za m 3 odvedenih odplak 

— za gospodarstvo 0,74 din 
— za ostale potrošnike 1,50 din 
Za m 3 odvedenih odplak se smatra m' porab

ljene vode. 
2. Podjetje komunalni servis mora nameniti 

najmanj 80% sredstev, zbranih s kanalščino za 
razširjeno reprodukcijo. 

3. Nova cena velja od prvega odčitanja vodo
merov naprej. 

4. S tem soglasjem se razveljavi soglasje ko
munalnemu podjetju Komunalni servis Kranj k 
cenam za uporabo javne kanalizacijo (Uradni 
vestnik Gorenjske, št. 26-240/67). 

številka: 38-23/1970-04 
Kranj, dne 24/6-1971 

Predsednik 
Slavko Zalokar, 1. r. 

173. 
Na podlagi 1. odstavka 11. člena zakona o ko

munalnih delovnih organizacijah, k i opravljajo 
komunalno dejavnost posebnega družbenega po
mena (Uradni list SRS, št. h>120/67) in zakona 
o dopolnitvi zakona o oblikovanju in družbeni 
kontroli cen (Uradni list SFRJ, št. 23-343/67) daje 
skupščina občine Kranj po sklepu seje občinske
ga zbora in zbora delovnih skupnosti z dne 24. 6. 
1971 naslednje 

S O G L A S J E 
Komunalnemu podjetju Komunalni servis Kranj 
k cenam za pobiranje in odvoz smeti ter 

odpadkov 

1. Komunalno podjetje Komunalni servis lah-
KO zaračunava občanom, državnim organom, de
lovnim organizacijam, zavodom, šolam, kullur-
no-prosvetnim in vzgojno varstvenim zavodom, 
mesečno za pobiranje in odvoz smeti in odpad
kov naslednjo tarifo: 

— 0,10 din za 1 m 2 stanovanjske površine 
— 0,12 din od 1 m 2 poslovnih prostorov in 

skladišč 
— 0,05 din od 1 m1 dvoriščnega ali manipulacij-

skega prostora, ki se uporablja v poslovne na
mene 

— 0,04 din od 1 m 2 upravnih prostorov, sta
novanj, kuhinj in jedilnic v šolah, vzgojno var
stvenih zavodih in kulturno prosvetnih ustano
vah. 

2. Cena za pobiranje in odvoz smeti, ter od
padkov velja za najmanj 2-kratno tedensko od-
va/.anje. 

3. Podjetje mora od celotnega dohodka ustvar
jenega s smetarino nameniti 5% za investicijsko 
vzdrževanje osnovnih sredstev ter 8,8% za raz
širjeno reprodukcijo. 

Na podlagi 20. člena odloka o komunalni de
javnosti in komunalnih storitvah v občini Kranj 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 25-226/67) za obča
ne, ki j im je poklic kmetijstvo velja enaka tari
fa, kot za stanovanjske površine s tem, da plaču
jejo ustrezno nižjo ceno v sorazmerju s številom 
opravljenih storitev. 

Cene za pobiranje in odvoz smeti ter odpad
kov veljajo od 1. avgusta 1971. 

Številka: 38-9/71-04 
Kranj, dne 24/6-1971 

Predsednik 
Slavko Zalokar, 1. r. 

82 


